é/ms

biohort

STUCKLISTE
JFreizeitBox*

Stand Mai 2024 | technische Anderungen vorbehalten




FREIZEITBOX GROSSE 100

x| ®




FREIZEITBOX GROSSE 160, 180
\\“_X X U [1X X X

E ®
®

T\m
®




FREIZEITBOX GROSSE 200

15 DECKEL-PAKET

Lid package - Colis du couvercle - Dekselpakket - Paquete de tapa - Pacchetto di coperchio - Daekselpakke -
Lockpaket - Lokk pakke - Opakowanie zawierajgce pokrywe - Balenie s vekom - Paket pokrovov - Baleni s vikem -
Tet6csomag - Paket poklopca

1X 1X

B

© ®

.2

25 KORPUS-PAKET

Corpus package - Colis de l'ossature - Framepakket - Corpus - Corpus - Kassepakke - Stompaket - Corpus-pakke -
Opakowanie zawierajgce elementy scienne - Korpus-balenie - Korpusni paket - Korpus - baleni - Korpuszcsomag -

®

2X

X




Freizeitbox 100

FB 100
Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer Mabe Artikelname Stk.
(mm)
A X2*00108 / Ruckwand 1
B X2*00110 / Seitenwand 2
g C E2*00107 / Vorderwand 1
‘l vy 4 l-"l D X2900118 / Bodenblech 1
E E2*00100 / Deckel komplett 1
F X2*00123 / Eckwinkel 4
L/R X2*00151 / Kantenschutz-Set 1
Paket Nr. 1 Y2761040 / Aufbauanleitung 1
64010 X2700120 / Kleinteilepaket FB 100 1
I X2700138 / Scharnierversteifung rechts 1
J X2700137 / Scharnierversteifung links 1
K X2700125 / Verriegelung komplett 1
M E2900126 / Konsole rechts komplett inkl. Gasdruckfeder 1
X3000224 / Gasdruckfeder 95N 1
Q X2000012 / Griffschloss m. Zylinder 1
D1 X2700150 / Schraubenpaket FB 100 neutral 1
X2000060 / Steckschlissel 1
Freizeitbox 130
FB 130
Paket Nr. Pos.-Nr.|  Artikel-Nummer '(V::s Artikelname Stk.
A X2*00308 / Riickwand 1
B X2*00310 / Seitenwand 2
e C E2*00307 / Vorderwand 1
4 }, D X2900318 / Bodenblech 1
E E2*00300 / Deckel komplett 1
F X2*00323 / Eckwinkel 4
Paket Nr. 1 L/R X2*00151 / Kanten'schutz-S'et 1
H X2700337 / Scharnierversteifung 2
6#040 Y2761040 / Aufbauanleitung 1
X2700320 / Kleinteilepaket FB 130 1
K X2700325 / Verriegelung komplett 1
M E2900328 / Konsole rechts komplett inkl. Gasdruckfeder 1
Q X2000012 / Griffschloss m. Zylinder 1
D1 X2700350 / Schraubenpaket FB 130 neutral 1
X2000060 / Steckschlissel 1




Freizeitbox 160

FB 160
Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer Mafe Artikelname Stk.
(mm)
A X2*00708 / Riickwand 1
B X2*00710 / Seitenwand 2
g c E2*00707 / Vorderwand 1
=~ }" D X2900718 / Bodenblech 1
E E2*00700 / Deckel komplett 1
F X2*00723 / Eckwinkel 4
L/R X2*00151 / Kantenschutz-Set 1
Paket Nr. 1 Y2761040 / Aufbauanleitung 1
6#060 X2700720 / Kleinteilepaket FB 160 1
H X2700337 / Scharnierversteifung 2
K X2700725 / Verriegelung komplett 1
M E2900726 / Konsole rechts komplett inkl. Gasdruckfeder 1
N E2900725 / Konsole links komplett inkl. Gasdruckfeder 1
Q X2000012 / Griffschloss m. Zylinder 1
D1 X2700850 / Schraubenpaket FB 160/180/200 neutral 1
X2000060 / Steckschlussel 1
Freizeitbox 180
FB 180
Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer '(\:jrij Artikelname Stk.
A X2*00808 / Ruckwand 1
B X2*00810 / Seitenwand 2
e C E2*00807 / Vorderwand 1
R = D X2900818 / Bodenblech 1
' E E2*00800 / Deckel komplett 1
F X2*00323 / Eckwinkel 4
H X2700337 / Scharnierversteifung 2
Paket Nr. 1 K X2700825 / Verriegelung komplett 1
6#030 L/R X2*00151 / Kantenschutz-Set 1
Y2761040 / Aufbauanleitung 1
X2700820 / Kleinteilepaket FB 180 1
M E2900328 / Konsole rechts komplett inkl. Gasdruckfeder 1
N E2900827 / Konsole links komplett inkl. Gasdruckfeder 1
Q X2000012 / Griffschloss m. Zylinder 1
D1 X2700850 / Schraubenpaket FB 160/180/200 neutral 1
X2000060 / Steckschlissel 1




Freizeitbox 200

_ FB 200

Paket Nr. “os.-Nr.|  Artikel-Nummer '(Vrfr[:)a Artikelname Stk.

Paket Nr. 1 D X2900918 / Bodenblech 1

6#091 E E2*00900 / Deckel komplett 1

FB 200

Paket Nr. Pos.-Nr.| Artikel-Nummer '(\:Iﬂi? Artikelname Stk.

A X2*00908 / Rickwand 1

B X2*00710 / Seitenwand 2

e C E2*00907 / Vorderwand 1

. f F X2*00723 / Eckwinkel 4

[ )' ‘ H X2700337 / Scharnierversteifung 2

e K X2700925 / Verriegelung komplett 1

L/R X2*00151 / Kantenschutz-Set 1

S o 1
6#092

X2700920 / Kleinteilepaket FB 200 1

M E2900728 / Konsole rechts komplett inkl. Gasdruckfeder 1

N E2900727 / Konsole links komplett inkl. Gasdruckfeder 1

P X2600911 / Bodenversteifung 1

Q X2000012 / Griffschloss m. Zylinder 1

S X2700313 / Gummipuffer schwarz (niedrig) 2

D1 X2700850 / Schraubenpaket FB 160/180/200 neutral 1

X2000060 / Steckschlissel 1




Farbe

Auswahl Artikelnummer

weill | Fol >7..... H#..... >1.....
bronze-metallic | *..... ->1..... #.o.... 2>2.....
silbber-metallic | *..... 29..... #.o.... ->4.....
dunkelgrau-metallic | *..... ->4..... #..... ->5.....
quarzgrau-metallic | *..... ->5..... #..... ->8.....
schwarz-metallic | *..... 2>2..... #.o.... 2>6.....
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
X2700135 Seil mit Knoten 320 mm 1
D1 X2700311 FuR f. Freizeitbox schwarz 4
Kleinteilepackchen X2700217 Abdeckkappen grauweil 40
X2700150 A2000027 Beilagscheibe 50
T A2000029 Mutter Niro M4 50
A52001 Flachrundschraube M4x10 45
22 A52003 Flachrundschraube M4x18 17
% X2700312 Gummipuffer schwarz (hoch) 2
X2700227 Kugelbolzen M8 1
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
X2700335 Seil mit Knoten 430 mm 1
D1 X2700311 FuR f. Freizeitbox schwarz 4
Kleinteilepackchen X2700217 Abdeckkappen grauweifl 50
X2700350 A2000027 Beilagscheibe 60
P _ A2000029 Mutter Niro M4 60
\, A52001 Flachrundschraube M4x10 55
S B A52003 Flachrundschraube M4x18 17
S X2700312 Gummipuffer schwarz (hoch) 3
X2700227 Kugelbolzen M8 1
Paket Nr. Artikel- Artikelname Stk.
Nummer
X2700835 Seil mit Knoten 540 mm 1
D1 X2700311 FuR f. Freizeitbox schwarz 6
Kleinteilepackchen X2700217 Abdeckkappen grauweifl 70
X2700850 A2000027 Beilagscheibe 75
B - A2000029 Mutter Niro M4 75
M, A52001 Flachrundschraube M4x10 70
S A52003 Flachrundschraube M4x18 19
%‘ X2700312 Gummipuffer schwarz (hoch) 4
X2700227 Kugelbolzen M8 2




